
Pædagogmedhjælper søges til vuggestuen i
Kildebækken

I Kildebækken søger vi lige nu en varm, omsorgsfuld og nærværende pædagogmedhjælper, som
har lyst til at blive en vigtig del af vores hverdag i vuggestuen.
Efter mange år har en kær medarbejder valgt at gå på efterløn, og derfor søger vi nu det helt rigtige
menneske, der kan være med til at fuldende vores vuggestue. Vi leder efter dig, der har hjertet på
rette sted, brænder for arbejdet med de allermindste børn og sammen med kollegerne kan skabe
forudsigelige, omsorgsfulde og sjove øjeblikke i børnenes hverdag.
Kildebækken er et hus fyldt med tryghed, relationer og små øjeblikke med nærvær – noget af det
allervigtigste for os. Vi tror på, at børn udvikler sig bedst i rammer, hvor de føler sig set, mødt og
holdt af. Det gælder i høj grad også for de voksne.
Om jobbet
Du bliver en del af en tæt, omsorgsfuld og engageret personalegruppe, hvor vi hjælper hinanden,
griner sammen og løfter i fællesskab. Hos os er der plads til både faglighed og personlighed.
Vi tror på, at børn gør det bedste, de kan, når de kan – og at det er vores ansvar at skabe de
bedste betingelser for trivsel, udvikling og læring. Vi følger børnenes tempo og har blik for de små
skridt, der tilsammen gør en stor forskel.
Din hverdag hos os vil blandt andet bestå af:

At være nærværende i relation og samspil med børnene i leg, udforskning og udvikling●

At skabe trygge og genkendelige rammer præget af ro og omsorg●

At understøtte børnene i hverdagens rutiner, fx måltider, samlings- og aktivitetsstunder samt

putning

●

At bidrage til pædagogiske lege- og læringsmiljøer fyldt med glæde og nysgerrighed●

At være med til at skabe en varm og positiv stemning – for både børn og kolleger●

Hvem er du?
I Kildebækken er det en forudsætning, at du er omsorgsfuld, hjertevarm, nysgerrig og empatisk.
Vi forestiller os, at du:

Har et stort hjerte for børn i alderen 0–3 år●

Møder børnene i øjenhøjde med tålmodighed og en rolig tilgang●

Ser ressourcer i alle børn og er nysgerrig på deres perspektiver●

Er mødestabil, ansvarlig og en god kollega●

Har lyst til at være en del af et hus, hvor fællesskab og trivsel prioriteres højt●

Vi tilbyder i Kildebækken

En hverdag fyldt med grin, nærvær, små magiske øjeblikke og glade børn ●

Et fagligt stærkt miljø med fokus på udvikling og kvalitet●

Engagerede, initiativrige og humørfyldte kolleger, der kombinerer arbejdsglæde med høj

faglighed

●

Et nært og aktivt forældresamarbejde●

Psykologisk tryghed som fundament for et godt arbejdsmiljø samt nærværende ledelse, der

vægter trivsel og faglig udvikling højt

●

Om Kildebækken
Kildebækken er et særligt børnehus, hvor stærke relationer og en tæt personalegruppe udgør
fundamentet for arbejdet med børnene. Vi vægter respekt og nysgerrighed højt og har konstant
fokus på at udvikle kvaliteten i vores pædagogiske praksis. Vi brænder for at skabe
deltagelsesmuligheder, trivsel og udvikling for alle børn.
Kildebækken er et integreret børnehus med ca. 60 børn og 11 medarbejdere fordelt på vuggestue
og børnehave. Hverdagen er præget af fællesskaber, venskaber, nærvær, leg og pædagogiske
aktiviteter.
Vi ligger i naturskønne omgivelser i den vestlige del af Svendborg – med skov i baghaven og gode
rammer både ude og inde.
Løn og ansættelse

Stillingen er på 37 timer - men vi er fleksible●

Opstart pr. 1.8.2026 el. snarest derefter●

Ansættelse efter gældende overenskomst●

Straffe- og børneattest indhentes●

Ansøgningsfrist den 20. maj 2026 kl. 12

Frist:
20-05-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
37 timer - men vi er fleksible

Tiltrædelse:
1.8.2026

Kontaktperson:
Mia Højbjerg Sørensen

Telefon:
4042 7201



Samtaler forventes afholdt den 26. maj 2026
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk teamleder Mia Højbjerg Sørensen på tlf. 40 42
72 01 – eller endnu bedre: aftal et besøg og kom og mærk stemningen hos os. Vi glæder os til at
møde dig 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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